BOUILLON y
DE LEGUMES tPUHE

« TERRE-MER » (ISLA)

poireau, carotte, oignon, navet, céleri, bouquet garni, algues

Entre Terre & Mer : Un subtil mariage de racinaires et d'algues. Dulse,
wakame, laitue de mer et fucus viennent relever d'une touche iodée les
saveurs terriennes de la carotte, du poireau, du navet et d'une pointe de
céleri. ILaccompagne a merveille les mollusques et les crustacés ou crée
une base originale d'un pho terre mer.

Poids net : 55 g - Rendement : jusqu'a 10 litres

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : bouillon de legumes déshydrate

Ingrédients : l€gumes et aromates 72% (carotte, poireau, oignon, navet, céleri),
bouquet garni (poireau, persil, céleri, thym, laurier), algues,, sel de mer, épices.

Dosage : 5 a 10g/litre d'eau soit 1 a 2 bouchons par litre d'eau

Conseils culinaires : Deux modes d'utilisation : 1 - verser la quantité nécessaire de
Bouillon de léegumes TERRE-MER dans l'eau froide ou frémissante. Remuer a l'aide
d'un fouet. Porter a ébullition et laisser infuser quelques minutes. 2 - Saupoudrer sur
VOS préparations .

Allergéne selon la directive européenne (2007/68/CE) : présents dans la recette,
céleri.

INFORMATIONS TECHNIQUES

DDM Garantie Réception Entrepét : 9 mois

Mode de conservation du produit déshydraté : Avant ouverture : conserver le bocal
dans un endroit frais et sec, a température inférieure a 30°C, a l'abri de la lumiére et
de 'humidité. Apres ouverture : Bien refermer le bocal et le conserver dans un
endroit frais (moins de 30°C), sec, a l'abri de l'air, de la lumiére et de 'humidite.

Qualité : HACCP, produit non soumis a l'étiquetage OGM conformément a la
reglementation en vigueur, produit hon ionise,

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Les bouillons EPURE subliment vos préparations y apportant de subtiles saveurs
naturellement. . Il ne contient pas de conservateur, pas d'exhausteur de gout, ni
d'additif de quelque nature que ce soit. De ce fait notre gamme convient a tous les
régimes : végetariens, végeétaliens, vegan, hyposodé, sans gluten, sans matieres
grasses, sans sucre, sans soja.



